1

別記様式第２号

事前説明会開催計画書

平成 24 年 11 月 1 日

滋賀県知事 あて

有限会社彦根エス・シー

代表取締役 池田 渉

大阪市淀川区西中島４丁目３番２４号

サムティ新大阪センタービル

イオンタウン株式会社

代表取締役 大門 淳

千葉県千葉市美浜区中瀬 1 丁目 5 番地 1

イオンタワービル 10 階

大規模小売店舗の立地に関する事前協議および地域貢献に関するガイドラインⅡ２(２)③の規

定に基づき、下記のとおり提出します。

記

１ 店舗の名称 イオンタウン彦根

２ 店舗の所在地 滋賀県彦根市里根町字船坂 79 番の 1 他

３ 開催計画の概要

(1)開催日時 平成 24 年 11 月 8 日 19:00～

(2)開催場所

(会場名・所在地)

彦根勤労福祉会館 大ホール１

彦根市大東町 4-28

(3)周知範囲および

周知方法

平成 24 年 11 月 1 日（木）に新聞折込（朝日・毎日・産経・読

売・日経）合計 7,850 部